ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ДИСТРИБЬЮШН", ІПН 417398326544, код за 
ЄДРПОУ 41739833

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MRT-1000 Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 15 327,00 15 327,00

Разом: 15 327,00
Усього найменувань 1, на суму 15 327,00 UAH
П'ятнадцять тисяч триста двадцять сім гривень 00 копійок

Менеджер